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Zondag 27 mei 2018
SINBAD Sint-Niklaas

Wedstrijd gehouden onder de reglementen van de VZF - KBZB



Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Naam wedstrijd:

Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018

Locatie (plaats): Sinbad (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)

Datum: 27/05/2018 - 27/05/2018 Aantal banen: 8(1-8)

Adres zwembad: Parklaan, 117 9100 Sint-Niklaas Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel
Sessienr. 1 - 5e dag Provinciaal B-C criterium, 27/05/2018

# Functie Nr.  Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen
1 Kamprechter Herman Jasper H unattached FIRST/110049/74
2 Starter Heirman Els D SsTw ZELE STW/21037/70
3 Jurysecretaris Goossens Nicole D STw Sint-Niklaas ~ STW/21000/50
4 Jurysecretaris De Beleyr Christel D STw Sint Niklaas ~ STW/21034/58
5 Official TAK Clinckaert Ann D AST Oordegem AST/21027/70
6 Official TAK Kerkhove Kurt H FIRST Lochristi FIRST/M1139/70
7 Official TAK Audenaert Ann D STA Aalter STA/21000/77
8 Official TAK Van Leugenhaeghe Katrien D DZO Hamme DZ0/21108/78
9 Official TAK Woedstad Vanessa D DDzz DDZzZ/21007/72

10 Official TAK Mullie Ann D DDzz DDZZ/21004/77

11 Official TAK Van Hove Marie Paule D AZL AZL/20195/51

12 Official TAK Den Tandt Marnix H AZL AZL/11046/60

13 Official TAK Van Hauteghem lise D SWEM Lokeren SWEM/21008/74

14 Official TAK Van Gysel Maarten H SWEM Lochristi SWEM/11037/77

15 Official TAK De Reu Griet D MEGA Kluizen MEGA/21077/73

16 Official TAK Vergaert Siska D MEGA MEGA/21176/75

17 Official TAK Vercauteren Vanessa H LzVv LZV/21019/75

18 Official TAK De Gucht Nancy D Lzv LZV/21042/73

19 Official TAK Van den Abbeele Nancy D STw STW/21095/73

20 Official TAK Vaerewyck Veerle D STw STW/21004/61

21 Official TAK Debaets Elke D STwW Temse STW/21146/75

22 Official TAK Franckaert Wendy D sTw Sint-Pauwels STW/21137/76

23 Official TAK Everaert Pierre H STw Sint-Niklaas ~ STW/11036/60

24 Official TAK Van Raemdonck Marleen D GBzZ Melsele GBZ/21002/67

Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018
Inschrijf statistieken Alle wedstrijden
Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aalsters Swimming Team AST BEL 4 1 5 12 3 15 - - -
Aquaris Zwemklub Lebbeke AZL BEL 5 8 13 10 13 23 - - -
De Dolfijnen Zwemclub Zomergem DDZZ BEL 3 8 11 6 13 19 - - -
Dendermondse Zwemvereniging OlyDZOs BEL 6 4 10 11 7 18 - - -
Flanders Inter Regio Swim Team FIRST BEL 10 13 23 26 32 58 - - -
Groot Beverse Zwemclub GBZ BEL - 9 9 - 19 19 - - -
Koninklijke Zwemclub White Star DeirWSsD BEL 4 4 8 7 7 14 - - -
Lzv LzZv BEL 12 6 18 21 10 31 - - -
MEGA-zwemteam MEGA BEL 12 14 26 32 40 72 - - -
Swem SWEM BEL 6 9 15 16 23 39 - - =
Swimming Team Aalter STA BEL 4 - 4 8 - 8 - - -
Swimming Team Waasland STW BEL 18 26 44 46 68 114 - - ~
Temse Schelde Zwemmers TSZ BEL 1 1 2 1 1 2 - - -
Totaal 13 verenigingen 85 103 188 196 236 432 - - -

e R
Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

_1 i’;e_dag!DEIiniciaal_ BV-C criterium

Programmanr. 1
271052018 - 14:00

Serie 1 van 1

Felies Jarne

Goossens Tara

Van Hoey Billiet Alexander
Van Gysel Maite

Vermeir Marie

Steenbeke Jinne

De Clerck Free

O~NOO A WN =

Programmanr. 2
27/05/2018 - 14:03

Serie 1 van 10
1
2
3 Lanckman Nick
4 Beeckman William
5 Barragan Torres Lukas

W~ D

Serie 3 van 10

Ramirez Elias

Van den Eede Simon
Van Steenwinkel VVander
Penneman Emiel

Florin Maarten

Van Hove Emile
Verbruggen Wout
Remes Simon

RN RAWN

Serie 5 van 10

Matthies Domien

Van Den Bossche Jonas
De Kimpe Tibo

D'Hooghe Kamiel

Van De Gender Nils
Poppe Lander

Smet Joris

De Mul Tom

NGB WN =

Serie 7 van 10

Iserbyt Thor

Van Hoorebeke Noah
Vlaeminck Lucas
Breemersch Giel
Verreth Noah
Bougrea Rayan
Samaes Yme
Verschueren Loic

O~NOOBhA WN -

Splash Meet Manager, 11.54147
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27/05/2018 - 14:00

200m rugslag 9-10 jaar
Startlijst
LZV/11035/08 NT
LZV/21034/08 NT
STW/11158/09 NT
SWEM/21035/08 NT
LZV/21036/08 NT
DDZZ/21030/08 NT
AZL/21057/08 NT
Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
Startlijst
Serie 2 van 10
1 Criel Alvaro Nesta C STA/M11018/04 NT
2 Verhulst Lennert C AZL/11071/07 NT
LZV/11032/02 NT 3 Tallouch Imad C STwWr/11169/07 NT
STW/11153/07 NT 4 Arens Jelle C DZO/11126/04 NT
DDZZ/11002/03 NT 5 Kiango Ramu C AZL/11079/06 NT
6 Rutsaert Elias C DDZZ/11025/05 NT
7 Waltens Jef B STW/M11161/07 NT
8 El Bouhdidi Ayman C STW/11157/05 NT
Serie 4 van 10
LZV/11049/06 NT 1 Janssens Wouter C LZVv/11016/04 3:05.51
AZLI11067/07 NT 2 Everaert Maxim B DDZZ/11003/05 3:04.14
AZL/I11064/07 3:27.72 3 Du Mongh Quillan B DZ0O/11103/07 2:58.77
STW/11116/07 3:19.21 4 Saeys Koen C LZV/11011/01 2:56.05
FIRST/11136/07 3:27.66 5 Smet Alexander B DZ0O/11116/06 2:58.20
AZL/10185/87 3:42.22 6 Goossens Torsten B LZV/11022/05 3:02.81
FIRST/11152/06 NT 7 Van Kerkhove Briek B WSD/11012/05 3:04.98
FIRST/11141/07 NT 8 Van De Vijver Niels B SWEM/11049/07 3:14.41
Serie 6 van 10
MEGA/11169/03 2:53.78 1 Demnati lan B DZ0/11081/06 2:46.93
STW/11046/04 2:53.30 2 Roa Jansen Michiel B  MEGA/11214/02 2:44.67
DZ0/11080/06 2:52.06 3 Roels Brent B LZV/11027/03 2:40.63
MEGA/11197/05 2:51.21 4 Simoens Kian B  MEGA/11143/02 2:40.36
STWi11120/07 2:51.63 5 Felies Enver B LZV/11002/05 2:40.42
LZV/11031/04 2:52.45 6 Sisman Eray C MEGA/11207/04 2:44.02
STW/11045/04 2:53.46 7 De Waegeneer Brent C AST/11026/05 2:46.57
MEGA/11198/05 2:54.09 8 Ouadil Houssam B MEGA/11168/03 2:48.12
Serie 8 van 10
SWEM/11006/04 2:39.45 1 De Groote Quinten C AST/11016/03 2:30.85
FIRST/11070/05 2:38.19 2 De Rijcke Milan B FIRST/11097/02 2:30.55
MEGA/11156/06 2:34.20 3 Van De Sompel Jarne B STA/11010/04 2:29.72
MEGA/11098/05 2:31.33 4 Vermeire Yorben B FIRST/11036/04 2:28.48
MEGA/11166/05 2:33.24 5 Taillieu Yann B STA/11012/04 2:29.15
STW/11135/04 2:35.09 6 Salimov Seray B STW/11043/03 2:30.00
AST/11025/05 2:38.99 7 Cockheyt Joeri B MEGA/21142/04 2:30.75
MEGA/11151/05  2:40.03 8 De Backer Tibo B SWEM/11016/03 2:31.16

Registered to Swimming Team Waasland
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Uw IT Partner

Service, netwerken, servers & computers

Plezantstraat 46 - 9100 Sint-Niklaas
www.devocom.be
T+32 376000 20
info@devocom.be

oer f

Perfect in ICT for B2B

N.V. HEYRMAN - DE ROECK

BRANDSTOFFEN

'+ heyrman-deroeck...
/\ Sterk in waterbouwwerk

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Prijsofferte en bestelling: Karen 0471/79 36 12
Bij eventuele bestelling u melden als lid van Swimming Team Waasland a.u.b.

www.heyrman-de-roeck.be




Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

I;rogrammanr. 2, Heren, 200m vrije slag

Serie 9 van 10 Serie 10 van 10

Splash Meet Manager, 11.54147

1 Lybeert Jelle B STW/11071/03 2:26.74 1 De Meester Wout B STwWr11108/02 2:14.93
2 Slos Robbie B FIRST/10712/01 2:25.75 2 Neyrynck Tibo B FIRST/10695/01 2:13.12
3 Nimmegeers Ben B SWEMM0170/96 2:23.45 3 Serraris Damien B FIRST/10632/00 2:08.81
4 De Letter Bart B SWEM/10121/00 2:20.19 4 Heirman Laurens B STwW/11068/99 2:06.48
5 Dysserinck Levi B SWEM/11041/02 2:21.03 5 Jacobs Ben B LZV/10250/02 2:07.81
6 Janssens Jasper C LZVv/10254/02 2:24.02 6 Roelandt Frederick B LZV/10212/00 2:09.71
7 Van de Walle Robbe B STA/11011/04 2:26.31 7 Van Walle Jonas B STW/11058/00 2:14.39
8 Schellemans Seppe B FIRST/11031/03 2:27.67 8 Claus Brent B AST/11017/03 2:19.35
Programmanr. 3 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 14:39 Startlijst
Serie 1 van 11 Serie 2 van 11
1 1 Chair Sophia C STWI/21160/05 NT
2 Roosen Kaat C GBZ/07 NT 2 Verbrugge Valerie C STW/21164/05 NT
3 Heirweg Britt C GBZ/21058/05 NT 3 Palmkoek Maite C STWi21140/07 4:11.21
4 El Bouhdidi Alae C STwi21167/07 NT 4 Allary Zog C FIRST/21153/06  3:34.83
5 Useini Saranda C AZL/21061/06 NT 5 Thomas Lena C STWi21142/06 3:35.41
6 Hoof Sam C STW/21166/07 NT 6 Duffy Lisa C STw/21127/06 NT
7 7 De Brabander Claire B STW/21154/07 NT
8 8 El Azzouzi Narjis B STW/21159/07 NT
Serie 3 van 11 Serie 4 van 11
1 Lietar Laurine C STwi21126/07 3:26.24 1 Neudt Nori C MEGA/21194/04 3:15.98
2 Rombaut Lena B STW/21125/07 3:21.87 2 Barragan Torres Lucia B DDZZ/21033/07 3:12.88
3 Van Tieghem Joke C WSD/21011/04 3:20.85 3 Alami Aliya B AZL/21037/07 3:06.87
4 Van Raemdonck Kaya B GBZ/21059/07 3:19.16 4 Vanderpoorten Elena C DZ0/21105/04 3:06.72
5 Verschueren Belén B MEGA/21181/06 3:19.76 5 Schaubroeck Topanga C SWEM/21050/05 3:06.73
6 Everaet Amaryllis C SWEM/21029/07 3:21.39 6 Den Tandt Amber B AZL/21036/07 3:11.96
7 Verspreet Charlotte B STW/21145/06 3:22.19 7 Janssens Eline C LZV/21015/06 3:13.10
8 Kerkhove Sarah C FIRST/21135/05  3:30.18 8 Jadoul Sarah B STWr21133/07 3:18.89
Serie 5 van 11 Serie 6 van 11
1 Verstraete Mona B MEGA/21191/06  3:05.44 1 Heirweg Amber C GBZ/21044/04 2:57.39
2 Steenbeke Maite B DDZZ/21029/05 3:04.08 2 De Wilde Jente C STWI/21130/02 2:57.10
3 Farah Van Overmeire B SWEM/21032/06 3:02.87 3 Limpens Jutta B FIRST/21107/06  2:56.51
4 Haentjens Yuna B STw/21113/06 2:58.49 4 Cogen Sofia C MEGA/21199/06 2:52.83
5 Bosteels Fran B AZL/21025/05 2:58.77 5 Camacho Gomes Hanne B DZ0/21052/07 2:54.81
6 Baute Luna C FIRST/21143/06  3:03.76 6 Van Laecke Lotte C MEGA/21200/06 2:57.05
7 De Laet Stephanie C STW/21040/04 3:04.59 7 Stakkestad Jessie B MEGA/21190/05 2:57.18
8 Frankinouille Margot B STW/21134/05 3:05.82 8 Van Raemdonck Hayley B GBZ/21060/07 2:57.50
Serie 7 van 11 Serie 8 van 11
1 Descamps Silke B DZ0/21079/07 2:50.95 1 Verhoeve Janne B FIRST/21098/05 2:46.77
2 Bauwens Yalissa C LZVv/21033/03 2:50.57 2 Vermaut Julie B FIRST/21046/04 2:46.49
3 Everaet Esra B SWEM/21009/05 2:50.17 3 Jadoul Charlotte B STW/21109/05 2:44.74
4 De Schuymer Chelsey B  MEGA/21149/03 2:47.77 4 Van Walle Emily B STW/21057/04 2:42.84
5 Viane Perla B MEGA/21152/05 2:49.80 5 Schouppe Ines C AST/21015/04 2:43.72
6 Sioncke Eline B FIRST/21082/03 2:50.42 6 Roels Karlien B LZV/21005/05 2:45.28
7 De Witte Kate B GBZ/21057/06 2:50.71 7 Van Quekelberghe Arwen B MEGA/21196/04 2:46.52
8 Nimmegeers Liesa C SWEM/20169/98 2:51.57 8 De Ketelaere Fien B WSD/21004/03 2:47.02
Serie 9 van 11 Serie 10 van 11
1 Steenbeke Lotte B MEGA/21141/05 2:41.58 1 Doorakkers Zoé& B SWEM/21011/03 2:34.72
2 Vanhalst Kiana B FIRST/21065/03 2:40.73 2 Van Doorselaer Judit B FIRST/21047/04 2:34.24
3 Neirinck Annelies B FIRST/21029/04 2:40.38 3 Goovaerts Ellen B STW/21165/05 2:32.94
4 Steen Luca B MEGA/21100/04 2:36.64 4 Bertin Stien B MEGA/21140/05 2:30.53
5 Galle Vicky B AZL/21005/02 2:37.35 5 Hautekier Sofie B DDZZ/20162/03 2:32.30
6 Bracke Liezel B LZV/21006/04 2:40.40 6 Van Roeyen Clara C GBZ/20082/90 2:32.94
7 Van Gavere Emma B STW/21047/04 2:41.53 7 Vandesteene Luna B SWEM/20154/03 2:34.62
8 Van Driessche Laura C DDZz/21010/02 2:42.50 8 Petereyns llke C DDZZ/21001/03  2:36.38

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. FRANCKAERT - DE MUNCK
METAALCONSTRUCTIES

INDUSTRIEBOUW - LANDBOUWLOODSEN — STALINRICHTING
METAALCONSTRUCTIES - KRAANVERHUUR

@ www.metaalbouw-franckaert.be - B4 info@metaalbouw-franckaert.be
Reepstraat 117 — 9170 Sint-Gillis-Waas
Tel 03 770 56 44 — Fax 03 707 01 35

ALGEMENE BOUWWERKEN

PIRYNS

BVBA

=NIEUWBOUW
" RENOVATIE
= VLOERWERKEN
= TEGELWERKEN

GSM: 0477/13 90 78

|
: p ﬁ- . K‘ . !g.g é
{,ijk Brugsken, 173 — Sint-Niklaas
[\
BVBA Nimmegeers Geert Tel. 03.776.20.97
Nieuwe stationsstraat 14 Gesloten op Maandag en Vrijdag
2160 Lokeren Nu ook broodautomaat
Tel: 09/356 63 69




Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Splash Meet Manager, 11.54147

Programmanr. 3, Dames, 200m vrije slag
Serie 11 van 11
1 Huberty Maren B FIRST/20684/03  2:29.56
2 Baert Kiara B MEGA/20770/03 2:27.78
3 Haerick Frauke B FIRST/21043/02 2:25.56
4 Mariman Laura B STwW/21136/02 2:20.06
5 Steenbeke Frauke B MEGA/21065/03 2:25.10
6 Braem Jade B STW/21081/02 2:27.71
7 Torfs Melissa B GBZ/20332/02 2:28.79
8 Van Overtveldt Dana B STwW/i21149/02 2:30.36
Programmanr. 4 200m vrije slag 9-10 jaar
27/05/2018 - 15:20 Startlijst
Serie 1 van 2 Serie 2 van 2
1 1 Poppe Fien C GBZ/21067/08 NT
2 Vannieuwenborgh Free C AZL/21074/09 NT 2 Smet Michiel C DZO/11127/08 NT
3 De Keersmaeker Luna C STW/21155/08 NT 3 Fransen Thibeau C TSZ/11027/08 3:42.27
4 Van den Eede Olivia C AZL/21075/09 NT 4 Michiels Nore B TSZ/21028/08 3:02.64
5 Vannieuwenhuyse Estée B FIRST/21142/08 NT 5 Dominguez Diaz Maino B STW/11139/08 3:19.39
6 Goethals Vince C STW/11168/09 NT 6 Petereyns Lieke C DDZZ/21031/08 3:50.78
7 Delporte Lotte B STwW/21156/09 NT 7 Vinck Tine B DzZ0/21102/08 NT
8 8 Beirnaert Merten C STW/11170/08 NT
1529 PAUZE
Programmanr. 5 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/05/2018 - 15:49 Startlijst
Serie 1van 7 Serie 2van 7
1 1 Penneman Emiel B STW/11116/07 NT
2 2 Beeckman William C STw/1153/07 NT
3 Smet Alexander B DZO/11116/06 NT 3 Tallouch Imad C STwW/11169/07 NT
4 Criel Alvaro Nesta C STA/11018/04 NT 4 Smet Joris C STw/11045/04 NT
5 Van De Sompel Jarne B STA/11010/04 NT 5 Matthies Domien C MEGA/11169/03 NT
6 Taillieu Yann B STA/11012/04 NT 6 Everaert Maxim B DDZZ/11003/05 NT
7 7 Samaes Yme B AST/11025/05 NT
8 8 El Bouhdidi Ayman C STW/11157/05 NT
Serie 3van 7 Serie 4 van 7
1 Verzele Gerome B  WSD/11014/02 NT 1 Goossens Torsten B LZV/11022/05 1:40.91
2 Van De Gender Nils B STW/M1120/07 1:49.52 2 Bougrea Rayan B STW/11135/04 1:38.83
3 Claus Brent B AST/11017/03 1:47.25 3 Van Hoorebeke Noah B FIRST/11070/05 1:34.83
4 Van Den Bossche Jonas C STWi11046/04 1:45.98 4 Salimov Seray B STW/M1043/03 1:33.28
5 De Waegeneer Brent C AST/11026/05 1:46.41 5 Sisman Eray C MEGA/11207/04 1:34.13
6 Verschueren Loic B MEGA/11151/05 1:48.99 6 D'Hooghe Kamiel B  MEGA/11197/05 1:36.04
7 De Kimpe Tibo B DZ0/11080/06 1:50.57 7 De Groote Quinten C AST/1M11016/03 1:40.60
8 Waltens Jef B STW/11161/07 NT 8 Du Mongh Quillan B DZ0/11103/07 1:44 .42
Serie 5van 7 Serie 6 van 7
1 Schellemans Seppe B FIRST/11031/03 1:29.77 1 Slos Robbie B FIRST/10712/01 1:18.35
2 Breemersch Giel B MEGA/11098/05 1:27.60 2 Neyrynck Tibo B FIRST/M0695/01  1:17.51
3 Vlaeminck Lucas B  MEGA/11156/06 1:24.61 3 Janssens Jasper C LZV/M0254/02 1:16.43
4 Quadil Houssam B MEGA/11168/03 1:22.36 4 Dysserinck Levi B SWEM/11041/02 1:15.13
5 Verreth Noah B MEGA/11166/05 1:22.81 5 Van Walle Jonas B STwWr11058/00 1:15.82
6 De Backer Tibo B SWEM/11016/03 1:26.18 6 Vermeire Yorben B FIRST/11036/04 1:16.81
7 Van de Walle Robbe B STA/11011/04 1:28.66 7 Cockheyt Joeri B MEGA/21142/04 1:18.01
8 Lybeert Jelle B STW/11071/03 1:30.28 8 Iserbyt Thor B SWEM/11006/04 1:19.75

Registered to Swimming Team Waasland
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N.V. HEYRMAN - DE ROECK

Openbare en private waterbouwwerken en
baggerwerken

Kranenverhuur met lange arm tot 22 meter

Verkoop van schanskorven — steenkorven —
steenvulling — siergrinden — tropisch hardhout -
terrasplanken

\

¥ heyrman-de roeck...
/—\Eterk n waterbouwwerk

i

Doornpark 120 9120 BEVEREN

Tel. 03/755 95 37

www.heyrman-de-roeck.be




Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Er_caammanr. 5, Heren, 100m vlinderslag

Serie 7 van 7

CO~NO O wWwN—=

Van Kerkhove Ja
De Letter Bart

De Meester Wout
Heirman Laurens

sper

Roelandt Frederick

Jacobs Ben
Nimmegeers Ben
Serraris Damien

Programmanr. 6
27/05/2018 - 16:04

Serie 1 van 8

1
2
3

Chair Sophia

4 De Laet Stephanie
5 Frankinouille Margot

6

7
8

Serie 3 van 8

OO NEWN =

Neudt Nori

Hoof Sam
Jadoul Sarah
Lietar Laurine
Doarakkers Zo#&
Cogen Sofia
Baute Luna
Denoyette Hady

Serie 5van 8

1

O~NO O BEWN

Everaet Esra
Descamps Silke
Vanderpoorten El
Steenbeke Lotte

ena

Vandesteene Luna

Verhoeve Janne
Schouppe Ines

Verspreet Charlotte

Serie 7 van 8

O~NO ;AR WN =

Braem Jade
Bracke Liezel

Nimmegeers Liesa

Hautekier Sofie
Huberty Maren
Bertin Stien
Vermaut Julie

Camacho Gomes Hanne

T OODwwm
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WSD/11006/01
SWEM/10121/00
STW/11108/02
STW/11068/99
LZV/10212/00
LZV/10250/02
SWEM/10170/96
FIRST/10632/00

1:11.69
1:10.84
1:10.16
1:04.27
1:09.85
1:10.75
1:11.15
1:11.74

Dames, 100m viinderslag

11 jaar en ouder

Startlijst

STW/21160/05
STW/21040/04
STW/21134/05

MEGA/21194/04
STW/21166/07
STWI21133/07
STWI21126/07
SWEM/21011/03
MEGA/21199/06
FIRST/21143/06
SWEM/21020/04

SWEM/21009/05
DZ0/21079/07
DZ0/21105/04
MEGA/21141/05
SWEM/20154/03
FIRST/21098/05
AST/21015/04
STW/21145/06

STW/21081/02
LZV/21006/04
SWEM/20169/98
DDZZ/20162/03
FIRST/20684/03
MEGA/21140/05
FIRST/21046/04
DZ0/21052/07

2335

253353353

1:41.53
1:40.97
1:37.65
1:35.87
1:36.61
1:40.65
1:41.44
1:43.16

1:29.20
1:28.47
1:25.18
1:23.38
1:23.59
1:26.06
1:29.08
1:29.65

Serie 2 van 8

DO hAWN =

7
8

Thomas Lena
Verschueren Belén
Limpens Jutta

Den Tandt Amber
Palmkoek Maite
Alami Aliya

Serie 4 van 8

O~ b WN =

ON DO BN =

De Brabander Claire
Van Laecke Lotte
Haentjens Yuna

Van Walle Emily

Van Gavere Emma
Jadoul Charlotte
Everaet Amaryllis
Farah Van Overmeire

Serie 6 van 8

Goovaerts Ellen
Stakkestad Jessie
Steen Luca

De Ketelaere Fien
Van Doorselaer Judit
Van Roeyen Clara
Viane Perla

De Schuymer Chelsey

Serie 8 van 8

1

Mariman Laura

2 Haerick Frauke

3
4
5
6
7
8

Torfs Melissa
Steenbeke Frauke
Van Overtveldt Dana
De Ketelaere Emma
Baert Kiara

Neirinck Annelies
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STW/21142/06
MEGA/21181/06
FIRST/21107/06
AZL/21036/07
STwW/21140/07
AZLI21037/07

STWI21154/07
MEGA/21200/06
STW/21113/06
STW/21057/04
STWI21047/04
STW/21109/05
SWEM/21029/07
SWEM/21032/06

STW/21165/05
MEGA/21190/05
MEGA/21100/04
WSD/21004/03
FIRST/21047/04
GBZ/20082/90
MEGA/21152/05
MEGA/21149/03

STW/21136/02
FIRST/21043/02
GBZ/20332/02
MEGA/21065/03
S§TW/21149/02
WSD/21000/00
MEGA/20770/03
FIRST/21029/04

233333

1:48.34
1:45.23
1:48.09
1:49.79

1:34.19
1:33.58
1:30.87
1:30.22
1:30.76
1:31.00
1:33.80
1:34.46

1:20.53
1:17.70
1:16.49
1:14.52
1:15:37
1:17.48
1:19.54
1:21.53

Splash Meet Manager, 11.54147
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Programmanr. 7
27/05/2018 - 16:22

Serie 1 van 8

1
2 Ouadil Houssam
3 Samaes Yme

4 Breemersch Giel
5 Arens Jelle

6 Sisman Eray

7 El Bouhdidi Ayman
8

Serie 3 van 8

Verbruggen Wout
Van den Eede Simon
Waltens Jef
Beeckman William
Cornille Jasper
Tallouch Imad
Remes Simon
Lybeert Jelle

N BAEWN

Serie 5 van 8

Smet Joris

Verreth Noah

Demnati lan

Matthies Domien

Van Hoorebeke Noah
Cockheyt Joeri

Janssens Wouter

Van Den Bossche Jonas

N BAWN =

Serie 7 van 8

Iserbyt Thor

Vermeire Yorben

Van Walle Jonas
Barragan Torres Lukas
De Meester Wout
Claus Brent
Schellemans Seppe

De Groote Quinten

O~NOO A WN -

Programmanr. 8
?;7/05/201 8-16:33

Serie 1 van 10

De Brabander Claire
Van Laecke Lotte
Duffy Lisa
Palmkoek Maite
Verbrugge Valerie
Verstraete Mona
Allary Zoé

Jadoul Sarah

0N OE WN=

Serie 3 van 10

Useini Saranda
Stakkestad Jessie
Haentjens Yuna
Baute Luna

Van Gavere Emma
Chair Sophia
Verspreet Charlotte
Lietar Laurine

ONDDOD WN

Splash Meet Manager, 11.54147
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder

Startlijst

Serie 2 van 8
1 Verhulst Lennert C AZLM1071/07 NT
MEGA/11168/03 NT 2 De Mul Tom B MEGA/11198/05 NT
AST/11025/05 NT 3 Kiango Ramu C AZL/11079/06 NT
MEGA/11098/05 NT 4 Roa Jansen Michiel B MEGA/11214/02 NT
DZ0/11126/04 NT 5 Verzele Gerome B WSD/11014/02 NT
MEGA/11207/04 NT 6 Van De Gender Nils B STWI11120/07 NT
STW/11157/05 NT 7 Ramirez Elias C LZV/11049/06 NT
8 Penneman Emiel B STW/11116/07 NT

Serie 4 van 8
FIRST/11152/06 NT 1 Florin Maarten C FIRST/1136/07 56.84
AZL/11067/07 NT 2 Vlaeminck Lucas B  MEGA/11156/06 55.31
STW/M1161/07 NT 3 Poppe Lander C LZVv/11031/04 51.49
STW/11153/07 NT 4 Van Hove Emile C AZL/10185/87 51.09
WSD/11015/04 NT 5 Verschueren Loic B MEGA/11151/05 51.43
STW/11169/07 NT 6 Van De Vijver Niels B SWEM/11049/07 52.70
FIRST/11141/07 NT 7 Van Steenwinkel Vander C AZL/11064/07 55.72
STWI11071/03 NT 8 Rutsaert Elias C DDZZ/11025/05 57.44

Serie 6 van 8
STWI11045/04 48.62 1 De Waegeneer Brent C AST/M11026/05 44.35
MEGA/11166/05 48.15 2 Lanckman Nick C LZv/11032/02 4293
DZ0/11081/06 47.32 3 Bougrea Rayan B STw/11135/04 41.93
MEGA/11169/03 47.03 4 Salimov Seray B STW/11043/03 41.63
FIRST/11070/05 47.23 5 Roels Brent B LZV/11027/03 41.64
MEGA/21142/04 47,54 6 Simoens Kian B MEGA/11143/02 42.20
LZVi11016/04 48.53 7 De Rijcke Milan B FIRST/11097/02 44.09
STW/11046/04 50.85 8 Van Kerkhove Briek B WSD/11012/05 45,58

Serie 8 van 8
SWEM/11006/04 39.64 1 Serraris Damien B FIRST/10632/00 37.43
FIRST/11036/04 39.11 2 Dysserinck Levi B SWEM/11041/02 36.07
STW/11058/00 38.56 3 Heirman Laurens B STwW/11068/99 34.37
DDZZ/11002/03 37.96 4 Nimmegeers Ben B SWEM/10170/96 33.21
STwr11108/02 38.56 5 Neyrynck Tibo B FIRST/10695/01 33.32
AST/11017/03 38.90 6 De Letter Bart B SWEM/10121/00 35.68
FIRST/11031/03 39.63 7 Van Kerkhove Jasper B WSD/11006/01 36.73
AST/11016/03 41.44 8 Slos Robbie B FIRST/M0712/01 37.83
Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 2 van 10
STW/21154/07 NT 1 Thomas Lena C STw/21142/06 NT
MEGA/21200/06 NT 2 Barragan Torres Lucia B DDZZ/21033/07 NT
STW/21127/06 NT 3 Petereyns llke C DDZZ/21001/03 NT
STW/21140/07 NT 4 Neudt Nori C MEGA/21194/04 NT
STW/21164/05 NT 5 Rombaut Lena B STwr21125/07 NT
MEGA/21191/06 NT 6 Hoof Sam C STW/21166/07 NT
FIRST/21153/06 NT 7 Bosteels Fran B AZL/21025/05 NT
STW/21133/07 NT 8 Van Quekelberghe Arwen B MEGA/21196/04 NT
Serie 4 van 10

AZL/21061/06 NT 1 El Bouhdidi Alae C STwi21167/07 NT
MEGA/21190/05 NT 2 Rutsaert Edith C DDzz/21028/06 56.68
STW/21113/06 NT 3 Heirweg Britt C GBZ/21058/05 52.45
FIRST/21143/06 NT 4 Denoyette Hady C SWEM/21020/04 51.30
STWI21047/04 NT 5 Verschueren Belén B  MEGA/21181/06 51.59
STW/21160/05 NT 6 Janssens Eline C LZVI21015/06 53.05
STWI21145/06 NT 7 El Azzouzi Narjis B STwi21159/07 NT
STW/21126/07 NT 8 Cogen Sofia C MEGA/21199/06 NT

Registered to Swimming Team Waasland
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Provinciaal B-C criterium 5e dag 2018
Sinbad, 27/5/2018

Programmanr. 8, Dames, 50m schoolslag

Serie

S5van 10

Serie 6 van 10

1 Kerkhove Sarah C FIRST/21135/05 50.60 1 Roosen Kaat C GBz/nov 48.12
2 Steenbeke Maite B DDZz/21029/05 50.08 2 De Laet Stephanie C STW/21040/04 47.01
3 Van Tieghem Joke C WSD/21011/04 49.40 3 Bauwens Yalissa C LZVi21033/03 46.75
4 Vermeiren Lies C WSD/21005/02 49.02 4 Farah Van Overmeire B SWEM/21032/06 46.29
5 De Witte Kate B GBZ/21057/06 49.03 5 De Schuymer Chelsey B MEGA/21149/03 46.63
6 Limpens Jutta B FIRST/21107/06 49.50 6 Braem Jade B STW/21081/02 46.92
7 Schaubroeck Topanga C SWEM/21050/05 50.22 7 Van Raemdonck Hayley B  GBZ/21060/07 47.36
8 Everaet Amaryllis C SWEM/21029/07 50.65 8 Van Raemdonck Kaya B GBZ/21059/07 48.38
Serie 7 van 10 Serie 8 van 10
1 Van Roeyen Clara C GBZ/20082/90 45.80 1 Verhoeve Janne B FIRST/21098/05 44.76
2 Bertin Stien B  MEGA/21140/05 4529 2 Van Walle Emily B STwW/21057/04 44 .55
3 Heirweg Amber C  GBZ/21044/04 45.25 3 Viane Perla B MEGA/21152/05 44.41
4 Steenbeke Lotte B MEGA/21141/05 45.16 4 Everaet Esra B SWEM/21009/05 43.24
5 Steen Luca B MEGA/21100/04 45.16 5 Steenbeke Frauke B  MEGA/21065/03 44.06
6 Goovaerts Ellen B STWr21165/05 45.25 6 Sioncke Eline B FIRST/21082/03 44.54
7 De Wilde Jente C  STwr21130/02 45.50 7 Huberty Maren B FIRST/20684/03 44.61
8 Frankinouille Margot B STwW/21134/05 46.28 8 Jadoul Charlotte B STW/21109/05 45,10
Serie 9 van 10 Serie 10 van 10
1 Vandesteene Luna B  SWEM/20154/03 43.12 1 Haerick Frauke B FIRST/21043/02 40.34
2 Doorakkers Zo& B SWEM/21011/03 42.60 2 Van Driessche Laura C DDZZ/21010/02 40.12
3 Vanhalst Kiana B FIRST/21065/03 42.10 3 Baert Kiara B MEGA/20770/03 39.26
4 De Ketelaere Emma B WSD/21000/00 40.47 4 Torfs Melissa B GBZ/20332/02 38.75
5 Van Doorselaer Judit B FIRST/21047/04 41.14 5 Nimmegeers Liesa C SWEM/20169/98 39.20
6 Van Overtveldt Dana B STW/21149/02 42.58 6 Vermaut Julie B FIRST/21046/04 39.96
7 Mariman Laura B STW/21136/02 43.03 7 Roels Karlien B LZV/21005/05 40.33
8 Schouppe Ines C AST/21015/04 43.18 8 Galle Vicky B AZL/21005/02 40.43
Al hrij kerij
Hoogstraat77
9150 Bazel-Kruibeke
MAIL: dekeersmaekerchris@gmail.com
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